JACOBUS Vimpselingus Sletstatinus presbyter in ecclesia Spirensi, vir in diuinis scripturis eruditissimus, & in secularibus literis egregie doctus, Theologus, philosophus, orator, & poeta celeberrimus, qui primum Erfordia, deinde Heydelbergæ philosophiam & sacras literas publice docuit, magnamque eruditionis suæ gloriam acquisiuit, virin-
 20 quam vndeunque doctissimus, ingenio subtilis, eloquio disertus, qui & metro excellit & prola. Scripsit vtroque genere multa præclara volumina, quibus nomen suum longè lateque diuulgauit. E quibus extant subiecta. Ad dominum Bertholdum Archiepiscopum Moguntinum, scripsit volumen celeberrimum Hexametro & pentametro elegantissime de triplici candore beatæ Mariæ semper virginis contra impugnantem purissimam conceptionem eius libr. 1. item ad Theodericum Grefemundum iuniorum Moguntinum præcepta Rhetorices libr. 1. laudes insignis Ecclesiæ Spirensis libr. 1. Postilla breuis in Symbolum Athanasij libr. 1. legendam & officium de compassione beatæ Mariæ semper virginis ad infantiam Ludouici episcopi Spirensis composuit, qui id ipsum in sua diocesi publice cantare instituit. De arte quoque poetica tractatum vtilem edidit, qui multum mē-
 30 dose ad finem Grammaticæ nouæ sine auctoris nomine impressus est. Historiam Styphontis cuiusdam idiota libr. 1. carmen quoque de nuncio angelico li. 1. Prothimologiam de bono modo prædicandi, opus probe instructum ex fontibus oratorum li. 1. Isodonium Germanicum de faciliiori puerorum institutione libr. 1. orationem contra inualescentes sacerdotum. Orationem pro immunitate ecclesiastica. Orationem ad Cardinalem Tornacensem. Orationem ad Raymundum nuncium indulgentiarum. Orationem ad Gymnosophistas Heydelbergenses de sancta Catharina. Orationem ad eosdem de Spiritu sancto. Orationem ad eosdem de assumptione diuæ Parthenices, orationem ad synodum Wormaciensem. Orationem ad synodum Spirensis, orationem ad synodum ruralem Sretstatiensem. Orationes multas in Decanatu & Rectoratu suo Gymnasij Heydelbergensis de principis sententiarum, & vtriusque testamenti, atque in promotione Licenciandorum, orationes etiam multas ex personis aliorum. Orationem pro Rege Francorum, epistolas tam ad me quã ad alios pene innumerabiles. Ex persona Frederici comitis Palatini, Ludouici Episcopi Spirensis & aliorum multas epistolas ad Romanos Imperatores & pontifices scripsit. Quæstiones quoque varias. Carmen heroicum ad Eberhardum Ducem Wirttembergensem. Epigrammaton li. 1. contra fratrem pensantem manus, conceptionem Dei genetricis & Basiliense concilium contemnentem, impugnantem, & proiicientem elegantes & instructas cōscripsit epistolas. Viuit adhuc in ciuitate Spirensi, Annos ætatis habens, quinq; & XL. sub Maximiliano Imperatore, Anno Domini quo hæc scripsimus M. ccccxcv. indictione XIII.